
   
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

27.07.2020                    м. Пологи                                          № 161 

 

Про зміни обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету на 2020 рік  
   
         Керуючись статтею 6, пунктом 1 частини 1 статті 18 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», відповідно до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації Запорізької області від 23.04.2020 № 165 «Про зміни 

обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету на 2020 рік», пункту 3 рішення Пологівської районної ради Запорізької 

області від 20.12.2019 № 6 «Про районний бюджет на 2020 рік»,                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

         1. Затвердити головному розпоряднику коштів – сектору освіти, молоді та 

спорту райдержадміністрації: 

          зменшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету (видатки розвитку) по спеціальному фонду 

бюджету на суму 6 415 грн.;         

         збільшення обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету (видатки споживання) по загальному фонду 

бюджету на суму 61 064 грн.        

 

         2. Відділ фінансів райдержадміністрації та сектор освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації провести уточнення розпису доходів і видатків згідно з 

зазначеним перерозподілом субвенцій. 

           

      3.  Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 
 
 
Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 


